
ľ 	 ‚ 
SMLOUVA O USKUTEČN ĚNÍ PREDSTAVENI 

I-7(rácké divadlo Jihlava 

Č . j. ........ P1: 
DBP, S.r.O. 	 Počet stů  
Jakubské nám. 5, 602 00 Brno 
zastoupené MgA. Ond řejem Chalupským, ředitelem jednajícím na základ ě  piné moci 
lCO: 44961871 
DIČ : CZ44961 871 
zapsané v OR u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C 4178 
Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG 
Č íslo účtu: 80000049817940 

kontaktní osoba: Kate řina Komárková, tel.: 731 327 322, mail: komarkovaboIek.cz 
kontakt světla, zvuk, jevištní technika: Jan Horký, tel.: 602 555 657, mail: horky@bolek.cz  

(dále jen DIVADLO) 

a 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
Adresa: Komenského 1359122, 586 47 Jihlava 
Zastoupená: Ondrej Remiáš, ředitel 
ICO: 00094811 
DIČ : CZ0009481 1 

kontaktní osoba: Jana Mikešová, tel.: 603 555 158, mail: mikesovandj.cz  

(dále jen PO ŘADATEL) 

uzavírají dnešního dne smlouvu o po řádání divadelního p ředstavení 

I. P ředmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností p ři provedení divadelního 
p ředstavení tašek a syn, dne: 4. května 2018 od 19 hodin na scéně  zajištěné PORADATELEM, tj. 
Horácké divadlo Jihlava, Komenského 22, Jihlava (dále jen PREDSTAVENI) 

II.Finanční podmínky 
Za provedení p ředstavení se PORADATEL zavazuje DIVADLU zaplatit 80.000,- Kč  + DPH 
v zákonné výši (slovy: osmdesát tisíc korun českých) + náklady na dopravu, tj. 52,- Kč  I km + 
DPH v zákonné výši. Na sjednanou částku vystaví DIVADLO po uskute čnění PREDSTAVENI 
daňový doklad se splatností 14 dn ů . Za každý den prodlení je PORADATEL povinen zaplatit 
DIVADLU smluvní pokutu ve výši 1 % z dlužné částky. 

2. POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit: 
- AGENTU RE DILIA částku ve výši 13,50 % z celkové hrubé tržby 
- I % z celkové hrubé tržby Davidu Rotterovi na ú čet č . 670100-2205424201/6210 (David 
Rotter, Olšany 160, Rousínov u Vyškova, RC: 69092915778) 



ľ 	 ‚ 	 ‚ 
SMLOUVA O USKUTECNENI PREDSTAVENI 

9 F 

3. Tržby z p ředstavení budou p řipsány na účet POŘADATELE. 

4. POŘADATEL se zavazuje nahlásit DIVADLU (na emailovou adresu jelinkova@bolek.cz ) 
celkovou hrubou tržbu za prodané vstupenky na p ředstavení, počet nabídnutých míst a počet 
prodaných vstupenek do 7 dn ů  po uskutečnění PREDSTAVENI. 

5. V p řípadě , že bude dodatečně  nasmlouváno výše uvedené P ŘEDSTAVENI na následující nebo 
předešlý den v jiném m ěstě , budou ceny za dopravu a ubytování herc ů  a technické složky 
DIVADLA rozpo č ítány na poměrné části pro oba zú častněné subjekty. 

6. V případě , že POŘADATEL odebere od DIVADLA plakáty (ve formátu A2), je PO ŘADATEL 
povinen uhradit DIVADLU částku ve výši: 20,- Kč  plus DPH za 1 ks + poštovné, a to 
bezhotovostním p řevodem na základě  faktury vystavené DIVADLEM. 

III. 	Nekonání a od řeknutí představení 
1. Bude-li provedení p ředstavení znemožněno v důsledku nep ředvídatelné události (nap ř . p řírodní 

katastrofa, epidemie, ú řední zákaz apod.), mají ob ě  strany právo od smlouvy odstoupit bez 
jakýchkoliv nároků  na finanční úhradu škody avšak po p ředchozím vyrozumění. 

2. Od řekne-li po řadatel p ředstavení z jiných d ůvod ů  než je uvedeno ve lh ů tě  kratší než 30 dn ů  
před sjednaným p ředstavením je povinen DIVADLU zaplatit smluvní pokutu ve výši celé 
smluvní částky. 

3. Od řekne-li jedna ze stran P ŘEDSTAVENI zjiných d ůvod ů , než uvedených v č i. III, odst. 1, 
uhradí druhé stran ě  prokazatelné výlohy spojené s p řípravou p ředstavení. 

4. DIVADLO a POŘADATEL se zavazují, že po podpisu této smlouvy neuzav řou bez souhlasu 
druhé strany žádnou jinou podobnou smlouvu a nep řijmou žádný jiný závazek, který by časově , 
věcně  nebo jinak ohrozil spin ění této smlouvy. 

IV. Ostatní ujednání 
1. PORADATEL zajistí na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskute čnění 

představení včetně  technického, organiza čního a pomocného personálu. 

2. POŘADATEL se zavazuje uvád ět DIVADLO jako producenta a provozovatele inscenace na 
veškerých propagačních materiálech. 

3. POŘADATEL dále na sv ůj náklad zajistí: 
- technické požadavky dle P řílohy č . 1 této smlouvy; 
- volné jeviště  od 15 hod. v den konání p ředstavení; 
- vjezd k technickému vchodu divadla pro vyložení a naložení dekorací a kostým ů ; 
- pomoc při vykládání dekorací p řed představením a nakládání dekorací po p ředstavení 
(3 osoby); 
- p řítomnost jevištního mistra, osv ětlovače a zvuka ře p ři p řípravě  a realizaci p ředstavení, tj. od 
15 hod.; 
- parkovací místa pro auta DIVADLA v blízkosti místa konání P ŘEDSTAVENI pro 2 nákladní 
auta a 1 - 2 osobní auta; 
- šatny pro 8 osob včetně  sociálního za řízení (WC a sprchy v četně  ručníků  a mýdla); 
- 8 volných vstupenek pro pot řeby DIVADLA; 

2 



SMLOUVA O USKUTEČN ĚNI PŘEDSTAVENI 

4. DIVADLO se zavazuje, že bude p ři realizaci P ŘEDSTAVENI usilovat o vysokou um ě leckou 
úroveň . 

V. Závě rečná ustanovení 
1. Tato smlouva je oboustrann ě  závazná a její podmínky lze zm ěnit pouze písemnou formou po 

dohodě  obou stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplá řích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

3. Smlouva nabývá úč innosti dnem podpisu oběma stranami. 

V Brně , dne..... 
/k <'~, %,~q 

------------------ -- 

/ 
 ----------------- 

DIVADLO 

OLIVO 

ť

602

BOKA  

DP „ 	 00 BrnO 

-. 	

2 	
(02 I 542 214903 

0 	
DIÓ cZ44961871 tri 6  

ic  wdiva d1ob03p0htY Z  

VJihlavě , dne .................................. 

Ůi Horácké divadlo JhIava, 
ř(spěvková o,sanIzace 

'i 
TEL 

3 



SMLOUVA O USKUTEČN ĚNI PŘEDSTAVENÍ 

P říloha č . I - Technické požadavky 

Jeviště  
- minimální ší řka 8 rn, hloubka 12 rn, výška 4 rn 
- funkční opona uprost řed dě lená 
- hraje se na jevišti i na forbín ě  před oponou (ší řka forbíny minimáln ě  2 m od opony) 
- zázemí jevišt ě  min. 2 rn na každou stranu 
- jeviště  kolem hrací plochy do bok ů  a nahoru vykrýt šálami 
- nutnost vrtání do podlahy 
- rovná podlaha jevišt ě  
- pokud má divadlo protipožární železnou oponu, upozor ňujeme, že se hraje pod touto oponou 

Svě tla 
- p řední svě tlo (front light): 10 x 1-2 kW PC (umíst ěné na ochozu nad /za diváky) 
- boční p řední světlo (side front): 8 x 1 kW PC (4 na každé stran ě  ochozu) 
- horní světlo —jevištní most (stage bridge): 10 x 1 kW PC (truss nad forbínou) 
- kontra světlo - 2 x 1 kW PC 
- volné regulovatelné kanály na podlaze: 6 x 10 A 
- osvětlovací pult 24 submaster ů  
-2 x volný kanál pro štych zep ředu - 16 A jeden 
- 1 x followspot 1,2 kW Celekon (máme vlastní) 
- z pravého balkonu z pohledu diváka musí být možnost umíst ění štychu (min. rozm ěr 2 x 1,5 m) 
- možnost napojení a ovládání 1 štychu z hlavního sv ětelného pultu z kabiny 
- konec dmX kabelu (3 - pin samice) na scén ě , p řipojení LED světla - světelného horizontu 

Zvuk 
- minidisk disk - 2 ks s funkcí AUTOPAUSE 
- 5 výstupů  pro každý MD; 2 x p ředky, 2 x cesta pro zapojení pasivních reprobeden p řes speakony na 
jevišti; 
- p ři kapacitě  sálu 500 a více míst je nezbytné ozvu č it jeviště  a forbínu kondenzátorovými mikrofony, 
aby bylo slyšet až do zadních řad 

IH 


